
Materiale pentru instalatii de apa si canalizare

I.D.: 72321743

Data publicarii	17.08.22	Coduri CPV	44115210-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 986,54 RON - 986,54 RON

Descriere: #MANSON COMPRESIUNE D.90 - F1 64100108 - 1buc *109,24 =109,24 #COT COMPRESIUNE FF, D.90mm - F1 64100608 -2buc* 109,24 = 218,48 30 PIESA REPARATII TEVI UTILIZATE IN INSTALATII DE APA, GAZ SI ALTE PROD. PETROLIERE LICHIDE 1 - F1 45898002-2buc* 59,24=118,48 PIESA REPARATII TEVI UTILIZATE IN INSTALATII DE APA, GAZ SI ALTE PROD. PETROLIERE LICHIDE 1 1/4 - F1 45898003-2,00buc* 72,69=145,38 PIESA REPARATII TEVI UTILIZATE IN INSTALATII DE APA, GAZ SI ALTE PROD. PETROLIERE LICHIDE 1 1/2 - F1 45898004-2buc*92,44=184,88 PIESA REPARATII TEVI UTILIZATE IN INSTALATII DE APA, GAZ SI ALTE PROD. PETROLIERE LICHIDE 2 - F1 45898005-2buc* 105,04=210,08
